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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PREGÃO ELETRÓNICO N° 202030062
Processo Administrativo N° 2020.30.06.02-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/07/2020 09:34:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO
03/07/2020 22:33:18 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
Õ8/07/2020 09:11:32 CADASTRO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES 
08/07/2020 10:13:59 CADASTRO DE PROPOSTA ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
08/07/202013:50:26 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
08/07/2020 14:04:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
08/07/202016:21:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
08/07/2020 16:55:16 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
08/07/202017:20:49 CADASTRO DE PROPOSTA CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES
08/07/202017:24:54 ALTERAÇAO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
08/07/2020 17:48:10 CADASTRO DE PROPOSTA VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP
09/07/2020 10:24:31 CADASTRO DE PROPOSTA FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME
09/07/202010:42:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP
09/07/202011:29:20 CADASTRO DE PROPOSTA I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI
09/07/2020 13:35:54 CADASTRO DE PROPOSTA MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E
09/07/2020 14:29:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E
09/07/2020 14:52:36 CADASTRO DE PROPOSTA FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
09/07/202015:47:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES
09/07/2020 16:27:40 CADASTRO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
09/07/202016:30:04 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
09/07/2020 16:32:03 CADASTRO DE PROPOSTA FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
09/07/2020 16:33:57 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME
09/07/202016:37:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME
09/07/202016:38:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
09/07/202016:46:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
09/07/202016:51:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
09/07/202017:10:37 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
09/07/2020 17:31:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
09/07/2020 18:52:15 CADASTRO DE PROPOSTA Kl LIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
09/07/202019:17:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE ^RÓDUTOS DE LIMPEZA LTDA -
09/07/2020 20:34:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SjDBREIRA ME
09/07/2020 23:03:00 CADASTRO DE PROPOSTA EVOLUTION GRAFICA E EDITOF^YÉIRELI
09/07/2020 23:41:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EVOLUTION GRAFICA E EDITORA EIRELI
10/07/2020 00:53:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRI/JtJO^PÖSTA SOUZA
10/07/2020 05:47:48 CADASTRO DE PROPOSTA H. MARTINS COMEF £5 ( 0 EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
10/07/2020 06:22:04 CADASTRO DE PROPOSTA NKF CONFECÇÕES^ # / )
10/07/2020 06:43:21 CADASTRO DE PROPOSTA KAZZO CONFEpÇO^ 3'I^OMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA
10/07/2020 07:45:11 CADASTRO DE PROPOSTA ROBERTA DI0GENL&MlRELI-EPP
10/07/2020 07:52:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ROBERTA OiOGENI! > -EIRELI-EPP
10/07/2020 09:04:03 MENSAGEM PREGOEIRO \  
Bom dia Srs(as) licitantes, daremos início a fase de disputado da lances, pedirjtos a todos atenção e compromisso em seus lanves
para que não haja prejuízo ao certame nem a seus participantes.'

o
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-19
___________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS___________________________________
item: 1 Unidade: caixa Marca: SUPERMAX Modelo: CAIXA
Descrição: 11068 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, 
TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, 
APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE 
RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 4.050,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 034 23.584.940/0001-70 51,00 27,00 Sim

2 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 053 10.462.477/0001-42 7.650,00 31,99 Sim

3 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 094 02.626.340/0001-58 40,00 35,00 Não

4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 078 21.116.490/0001-66 49,00 39,90 Sim

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 023 16.902.612/0001-00 120,00 41,00 Não

6 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 046 12.391.243/0001-87 50,99 42,00 Sim

7 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 015 23.765.898/0001-94 51,00 45,40 Sim

8 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 34.895.127/0001-38 85,00 45,50 Sim
9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 059 05.964.983/0001-08 51,00 45,74 Sim

10 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 088 30.385.560/0001-72 48,45 48,45 Sim

11 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 065 08.729.810/0001-95 51,00 51,00 Sim

12 QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM. E LAB LTDA 037 41.654.740/0001-29 51,00 51,00 Sim
13 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 093 23.994.837/0001-07 51,00 51,00 Sim

14 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 090 02.974.336/0003-42 57,00 57,00 Não

15 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 098 09.210.219/0001-90 60,00 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Iniciat Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE ív/
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO \
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS / W )
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS /  \
10/07/2020 09:05:05 DISPUTA r
10/07/2020 09:05:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME \ 60,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEÇJÜRANÇA LTDA 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA.iMPORTAÇÃO E 57,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

10/07/2020 09:05:05 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME “  49,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 48,45

10/07/2020 09:05:05 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 85,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 7.650,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 40,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 120,00

1C/07/2020 09:05:05 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 51,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 50,99

10/07/2020 09:06:13 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 39,99

10/07/2020 09:07:34 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 42,00

10/07/2020 09:09:13 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 39,90

10/07/2020 09:10:08 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 39,89

10/07/2020 09:10:42 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 48,60

10/07/2020 09:10:55 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 41,00

10/07/2020 09:11:43 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 39,00

10/07/2020 09:11:54 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 35,00

10/07/2020 09:12:41 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 47,00

10/07/2020 09:13:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 45,74

10/07/2020 09:16:39 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 32,00

10/07/2020 09:19:56 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 45,50

10/07/2020 09:20:05 TEMPO RANDÕMICO
10/07/2020 09:20:28 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 45,40

10/07/2020 09:22:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 034
10/07/2020 09:22:05 FECHADO 1
10/07/2020 09:23:00 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 27,00

10/07/2020 09:24:57 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 31,99

10/07/2020 09:27:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP
10/07/2020 09:27:19 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e mat 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência

combate ao COVID-20
VALORES UNITÁRIOS FINAI

eza e higienizaçao para 
SUAS no enfrentamento e

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NUTRIEX
Descrição: 11069 - MÁSCARA N95 FF2 TIPO BICO DE PATO. 
Quantidade: 205 Valor Unit: 4,44

lodelo: RDC N° 356/2020

Valor Total: 910,20



1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -■ 024 05.964.983/0001-08 24,70 4,44 Sim

2 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 085 02.974.336/0003-42 4,87 4,87 Não

3 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 038 41.654.740/0001-29 24,70 7,20 Sim

4 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 057 23.765.898/0001-94 24,70 7,64 Sim

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 058 16.902.612/0001-00 50,00 7,65 Não

6 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 080 12.391.243/0001-87 24,69 7,69 Sim

7 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 064 34.895.127/0001-38 15,00 9,21 Sim

8 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 003 21.116.490/0001-66 10,50 10,50 Sim

9 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 022 23.584.940/0001-70 24,70 11,90 Sim

10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 009 09.210.219/0001-90 13,00 13,00 Sim

11 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 076 02.626.340/0001-58 20,00 13,50 Não

12 CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 049 13.474.335/0001-93 19,90 14,90 Sim

13 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 070 30.385.560/0001-72 23,46 23,46 Sim

14 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 030 23.994.837/0001-07 24,70 24,70 Sim

15 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 054 08.729.810/0001-95 24,70 24,70 Sim

16 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 039 05.675.713/0001-79 24,70 24,70 Sim

17 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 051 10.462.477/0001-42 5.063,50 5.063,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
10/07/2020 09:05:05 DISPUTA
10/07/2020 09:05:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 13,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 23,46
10/07/2020 09:05:05 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 15,00
10/07/2020 09:05:05 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 24,69

10/07/2020 09:05:05 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 5.063,50
10/07/2020 09:05:05 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 24,70

10/07/2020 09:05:05 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
4° Z

20,00
10/07/2020 09:05:05 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ' \  s 50,00

10/07/2020 09:05:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME U V )  24,70
10/07/2020 09:05:05 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES / f [ W y 19,90

10/07/2020 09:05:05 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP ( [ j 24,70
10/07/2020 09:05:05 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI \ / 24,70
10/07/2020 09:05:05 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E \ I  4,87
10/07/2020 09:05:05 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS EJEQUIPAMENTOS LTDA-ME 10,50
10/07/2020 09:05:05 LANCE QUIMIFORT COM DE PRODS./SUII^ E LAB LTDA 24,70
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10/07/2020 09:08:07 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 7,69

10/07/2020 09:10:42 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 13,50

10/07/2020 09:11:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 7,65

10/07/2020 09:11:25 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 9,24

10/07/2020 09:12:14 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 11,90

10/07/2020 09:13:09 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 7,64

10/07/2020 09:13:13 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 7,20

10/07/2020 09:13:19 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,86

10/07/2020 09:20:06 TEMPO RANDÔMICO
10/07/2020 09:20:24 LANCE CARINA MARIA CAN D El RA MAGALHAES 14,90

10/07/2020 09:20:50 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 9,21

10/07/2020 09:25:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é. PARTICIPANTE 024
10/07/2020 09:25:06 FECHADO 1
10/07/2020 09:25:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,44

10/07/2020 09:30:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
10/07/2020 09:30:07 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-21
_  VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade Marca: KDU Modelo: MACACÃO
Descrição: 11070 - MACACÃO DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM TECIDO DE FIBRA DE POLIPROPILENO 
MICROPOROSO RESPIRÁVEL, ELÁSTICO NO CAPUZ, CINTURA, TORNOZELOS E PUNHOS. TRATAMENTO ANTIESTÁTICO 
NORMA ISO 16602:2007.
Quantidade: 34 Valor Unit.: 35,60 Valor Total: 1.210,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 095 41.654.740/0001-29 52,20 35,60 Sim
2 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 052 10.462.477/0001-42 1.768,00 42,00 Sim
3 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 025 34.895.127/0001-38 77,50 / 42,50 Sim
4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 033 21.116.490/0001-66 52,00 /  44,73 Sim
5 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 082 30.385.560/0001-72 49,59 J \  49,59 Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 091 16.902.612/0001-00 150,pó f )  52,10 Não
7 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 031 08.729.810/0001-95 52Í20 /  52,20 Sim
8 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 054 23.584.940/0001-70 52,20 Sim
9 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 070 23.994.837/0001-07 52,20 \ 52,20 Sim

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 045 05.964.983/0001-08 99,79 \ 62,37 Sim
11 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 077 09.210.219/0001-90 80,00 80,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO

03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

10/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

10/07/2020 09:05:06 DISPUTA
10/07/2020 09:05:06 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 49,59

10/07/2020 09:05:06 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 77,50

10/07/2020 09:05:06 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 80,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 52,20

10/07/2020 09:05:06 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 1.768,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 150,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 99,79

10/07/2020 09:05:06 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 52,20

10/07/2020 09:05:06 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 52,20

10/07/2020 09:05:06 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 52,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 52,20

10/07/2020 09:06:35 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 49,58

10/07/2020 09:09:31 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 46,00

10/07/2020 09:11:36 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 52,10

10/07/2020 09:13:29 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 45,00

10/07/2020 09:14:11 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 44,99

10/07/2020 09:14:11 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 45,90

10/07/2020 09:16:17 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 44,82

10/07/2020 09:16:39 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 44,81

10/07/2020 09:16:40 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 62,37

10/07/2020 09:19:26 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 44,80

10/07/2020 09:20:00 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 44,79

10/07/2020 09:20:06 TEMPO RANDÔMICO

10/07/2020 09:20:23 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 44,75

10/07/2020 09:20:41 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 44,74

10/07/2020 09:21:02 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 44,73

10/07/2020 09:21:17 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 44,50

10/07/2020 09:21:20 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 44,60

10/07/2020 09:21:27 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 44,20

10/07/2020 09:22:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
ttiguns pam cipam es uo loie o renaram  vaiores iguais a e  proposia. u  soneio  em re  eies  toi reanzac 
é: PARTICIPANTE 095

P \ u  aejsenior a a  m einor o rena aiuai

10/07/2020 09:22:06 FECHAD01 ^ w m
10/07/2020 09:22:52 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB LTDA / j l / ^ J  35,60

10/07/2020 09:23:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA ( 42,00

10/07/2020 09:23:42 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 42,50

10/07/2020 09:27:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM P-k/U3. LTDA f  \
10/07/2020 09:27:20 HABILITAÇÃO / U  'i XT
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LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-22
______________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS___________________________________

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VALEPLAST Modelo:
Descrição: 11072 - OCULOS DE PROTEÇÃO MATERIAL DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO SECO
Quantidade: 67 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 300,83

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 073 16.902.612/0001-00 11,40 4,49 Não

2 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 063 02.974.336/0003-42 4,50 4,50 Não

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 085 05.964.983/0001-08 11,80 4,61 Sim

4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 016 21.116.490/0001-66 5,00 5,00 Sim

5 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 015 34.895.127/0001-38 11,25 6,10 Sim

6 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 009 12.391.243/0001-87 11,79 6,30 Sim

7 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 044 23.765.898/0001-94 11,80 6,59 Sim

8 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 092 23.584.940/0001-70 11,80 6,60 Sim

9 CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 064 13.474.335/0001-93 9,90 7,90 Sim

10 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 053 41.654.740/0001-29 11,80 8,40 Sim

11 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 003 09.210.219/0001-90 9,00 9,00 Sim

12 JO AO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 033 30.385.560/0001-72 11,21 11,21 Sim

13 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 050 05.675.713/0001-79 11,80 11,80 Sim
14 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 030 23.994.837/0001-07 11,80 11,80 Sim

15 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 082 08.729.810/0001-95 11,80 11,80 Sim

16 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 036 10.462.477/0001-42 742,36 742,36 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

ín
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
10/07/2020 09:05:06 DISPUTA
10/07/2020 09:05:06 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME /  . I J  J  9,00

10/07/2020 09:05:06 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 742,36

10/07/2020 09:05:06 LANCE H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEG U F^JÇA LTDA 11,80

10/07/2020 09:05:06 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 11,79
10/07/2020 09:05:06 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 11,80
10/07/2020 09:05:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 11,40
10/07/2020 09:05:06 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 11,80
10/07/2020 09:05:06 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHÃES, 9,90
10/07/2020 09:05:06 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTAS EPP 11,80
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10/07/2020 09:05:06 

10/07/2020 09:05:06 

10/07/2020 09:05:06 

10/07/2020 09:05:06 

Ï0/07/2020 09:05:06 

10/07/2520 09:05:06 

10/07/2020 09:05:06 

10/07/2020 09-08:3 Ï 

10/07/2020 09:11:51 

1Õ/Õ7/2Õ20 09:12:46 

10/07/2020 09:13:34 
10/07/2020 09:14:44 
10/07/2020 09:16:50 

10/07/2020 09:16:53 

10/07/2020 09:19:56 

10/07/2020 09:20:06 

10/0772020 09:24:07

LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 

LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 

LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 

LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 11,80
LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 11,80
LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 11,21
LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 11,25
LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME M Õ

LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4,49
LANCE' VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP <M5Õ

LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME M 9

LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 6/TÕ
LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4̂ 61

LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB LTDA M 0

LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES T90

TEMPO RANDÔMICO 

NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 073_________________________________________________________________________________________
10/07/2020 09:24:07 FECHADO 1 
10/07/2020 09:29:07 FECHADO 2 

10/07/2020 O9T34T57 DESEMPATE 

10/07/2020 09:34:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 085 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.________________________________________
10/07/2020 09:39:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA_____________
10/07/2020 09:39:09 HABILITAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-23
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: caixa Marca: FOR HEALT
Descrição: 11071 - MASCARA DE PROTEÇÃO EM TNT, DUAS CAMADAS, TIRAS EM El
Quantidade: 180 Valor Unit.: 42,75

Modelo: MASCARA 
■kSTICO CAIXA-eOM 50 UNIDADES

Valor Total: 7.695,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documenta rta Inicial Oferta Final ME

1 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 055 27.363.322/0001-51 / 87,30 42,75 Sim
2 EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 099 34.183.597/0001-79 79,00 43,00 Sim
3 NKFCONFECÇÕES LTDA 059 07.960.882/0001-86 80,00 43,80 Não
4 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 018 06.209.148/0001-17 80,00 43,90 Não
5 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 075 10.462.477/0001-42 15.719,14 49,98 Sim
6 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 046 21.116.490/0001-66 68,00 54,00 Sim
7 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 012 02.626 340/0001-58 80,00 56,00 Não
8 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 015 34.895.127/01 58,70 Sim
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9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 038 16.902.612/0001-00 177,00 59,85/ Não

10 CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 022 13.474.335/0001-93 74,90 59,90 Sim

11 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 006 02.974.336/0003-42 60,00 60,00 Não

12 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 097 23.765.898/0001-94 87,33 74,80 Sim

13 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 056 09.210.219/0001-90 75,00 75,00 Sim

14 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 044 41.654.740/0001-29 87,33 79,98 Sim

15 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 093 05.964.983/0001-08 87,33 81,67 Sim

16 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 017 30.385.560/0001-72 82,96 82,96 Sim

17 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 084 23.994.837/0001-07 87,33 87,33 Sim

18 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 047 23.584.940/0001-70 87,33 87,33 Sim

19 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 029 05.675.713/0001-79 87,33 87,33 Sim

20 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 058 08.729.810/0001-95 87,33 87,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO

03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

10/07/2020 09:05:07 DISPUTA

10/07/2020 09:05:07 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 82,96

10/07/2020 09:05:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 118,75

10/07/2020 09:05:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 15.719,14

10/07/2020 09:05:07 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 80,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 177,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -ME 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 74,90

10/07/2020 09:05:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 75,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 79,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 60,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME ^ 68,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP j jX  87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME \)UJK  87,33
10/07/2020 09:05:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE sí "ÇA LTDA 87,33

10/07/2020 09:05:07 LANCE NKFCONFECÇÕES LTDA 80,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 80,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 87,30

10/07/2020 09:06:52 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA Ç \ 87,00
10/07/2020 09:07:33 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA s \ \

59,99
10/07/2020 09:08:47 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA E IR E LI/ _  / 59,80
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10/07/2020 09:10:37 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 59,70

10/07/2020 09:11:15 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 56,00

10/07/2020 09:11:28 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 55,95

10/07/2020 09:11:44 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 55,90

10/07/2020 09:11:54 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 54,90

10/07/2020 09:12:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 59,65

10/07/2020 09:12:12 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 54,85

10/07/2020 09:12:48 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 54,00

10/07/2020 09:13:22 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 53,99

10/07/2020 09:13:54 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 74,80

10/07/2020 09:14:22 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 53,98

10/07/2020 09:14:35 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 53,97

10/07/2020 09:14:41 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 53,95

10/07/2020 09:15:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 73,08

10/07/2020 09:15:35 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 53,00

10/07/2020 09:16:16 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 52,99

10/07/2020 09:16:25 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 52,98

10/07/2020 09:16:46 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 52,00

10/07/2020 09:16:56 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 51,90

10/07/2020 09:17:02 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 81,67

10/07/2020 09:17:31 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 79,98

10/07/2020 09:18:08 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 51,89
10/07/2020 09:18:35 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 51,88
10/07/2020 09:19:36 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 50,00
10/07/2020 09:20:05 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 49,99
10/07/2020 09:20:07 TEMPO RANDÔMICO
10/07/2020 09:20:19 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 49,98
10/07/2020 09:20:19 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 49,90
10/07/2020 09:20:32 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 49,89
10/07/2020 09:20:39 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 49,85
10/07/2020 09:20:50 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 49,80
10/07/2020 09:20:51 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 49,00
10/07/2020 09:20:58 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 59,90
10/07/2020 09:21:04 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 48,50
10/07/2020 09:21:15 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO \

í f
StUARIO LTDA 48,30

10/07/2020 09:21:20 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI l l l A  48,90
10/07/2020 09:21:25 LANCE ROBERTA DIOGENIS-EIRELI-EPP / 48,20
10/07/2020 09:21:35 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTfeúS^D©^ÆÍSTUARIO LTDA 48,00
10/07/2020 09:21:49 LANCE ROBERTA DIOGENIS-EIRELI-EPP \  / 47,90
10/07/2020 09:21:58 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS ÒÓ VESTUÁRIO LTDA 47,80
10/07/2020 09:22:10 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 47,00
10/07/2020 09:22:20 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 58,70
10/07/2020 09:22:20 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ^áTI^O S DO VESTUÁRIO LTDA 46,90
10/07/2020 09:22:21 LANCE ROBERTA DIOGENIS-EIRELI-EPP /  ^  ) Ç 46,50
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10/07/2020 09:22:34 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 46,40

10/07/2020 09:22:39 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 45,00

10/07/2020 09:22:44 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 46,20

10/07/2020 09:22:45 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 46,30

10/07/2020 09:22:46 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 44,90

10/07/2020 09:22:52 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 44,70

10/07/2020 09:22:53 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 44,75

10/07/2020 09:22:59 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 44,50

10/07/2020 09:23:01 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 44,65

10/07/2020 09:23:02 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 44,20

10/07/2020 09:23:05 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 44,00

10/07/2020 09:23:05 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 44,60

10/07/2020 09:23:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 059
10/07/2020 09:23:07 FECHADO 1
10/07/2020 09:23:10 LANCE EVOLUTION GRÁFICA E EDITORA EIRELI 43,00

10/07/2020 09:23:12 LANCE NKF CONFECÇÕES LTDA 43,80

10/07/2020 09:23:15 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 43,90

10/07/2020 09:23:21 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 42,75

10/07/2020 09:28:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP
10/07/2020 09:28:08 HABILITAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-24
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: unidade Marca: ELLUX Modelo: VISEIRA
Descrição: 11073 - VISEIRA PROTEÇÃO FACIAL, BARREIRA DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO SECO. AJUDA A NÃO PROPAGAR O
CONTÁGIO DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS PELA SALIVA E FLUIDOS NASAIS. 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 11,68 I  \  Valor Total: 817,60

CLASSIFICAÇÃO i
Razão Social Num Documento / Qférta Inicial Oferta Final ME

1 QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 044 41.654.740/0004^6' I28,47 11,68 Sim
2 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 083 10.462.477/0001-4^/ 1.992,90 12,30 Sim
3 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 025 21.116.490/0001-66 13,35 12,79 Sim
4 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 030 23.765.898/0001-94 28,47 12,80 Sim
5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 054 23.584.940/0001-70 28,47 19,65 Sim
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 035 05.964.983/0001-08 28,47 22,28 Sim
7 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 041 13.150.780/0001-06 28,47 22,30 Sim
8 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 095 34.895.127/0001-38 36,25 22,31 Sim
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001-00 54,00 22,48 Não

10 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 063 02.974.336/0003-42 22,50 22,50 Não
11 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 069 12.391/243^001-87 28,45 23,66 Sim
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010 13.474.335/0001-93 24,90
068 30.385.560/0001-72 27,05

12 CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES_______
13 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA
14 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRElT______________________________ ________

’ l5~SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 091 05.675.713/0001-79 28,47 
Í6 H . MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 039 08.729.810/0001-95 28,47

27,05 Sim

038 23.994.837/0001-07 28,47 28,47 Sim

28,47 Sim
28,47

17 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 026 09.210.219/0001-90 39,00 39,00

Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento 

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Inicial Oferta Final ME

03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO

03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

10/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

10/07/2020 09:05:07 DISPUTA

10/07/2020 09:05:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 1.992,90

10/07/2020 09:05:07 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 54,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 22,50

10/07/2020 09:05:07 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 13,35

10/07/2020 09:05:07 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 24,90

10/07/2020 09:05:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 28,47

10/07/2020 09:05:07 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 27,05

10/07/2020 09:05:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 36,25

10/07/2020 09:05:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 39,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

10/07/2020 09:05:07 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME

28,47

28,45

10/07/2020 09:05:07 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 28,47

10/07/2020 09:06:18 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -MEk l_
22,49

10/07/2020 09:08:59 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME / 1 23,66
10/07/2020 09:10:56 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA iL

f y / 1  13,3410/07/2020 09:12:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E / \W )  22,48
10/07/2020 09:13:13 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 19,65

10/07/2020 09:13:25 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS L m ^ E " " 13,30

10/07/2020 09:13:51 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA \  j 13,29

10/07/2020 09:14:19 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 13,28

10/07/2020 09:14:53 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 13,20

10/07/2020 09:15:23 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 22,31

10/07/2020 09:16:07 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODIJTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 22,30
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10/07/2020 09:17:08 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 13,10

10/07/2020 09:17:12 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME W 22,28

10/07/2020 09:17:32 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 13,05

10/07/2020 09:18:11 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 13,00

10/07/2020 09:18:50 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 12,90

10/07/2020 09:18:55 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 12,99

10/07/2020 09:20:07 TEMPO RANDÔMICO
10/07/2020 09:20:29 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 12,89

10/07/2020 09:20:46 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 12,80

10/07/2020 09:21:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 030
10/07/2020 09:21:07 FECHAD01
10/07/2020 09:21:18 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 12,79

10/07/2020 09:22:08 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 11,68

10/07/2020 09:24:14 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 12,30

10/07/2020 09:26:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
10/07/2020 09:26:08 HABILITAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade Marca: LUKTEX Modelo: RDC N° 356/2020
Descrição: 11074 - AVENTAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO) 100% POLIPROPILENO, 
MATERIAL DESCARTÁVEL ATÓXICO
Quantidade: 192 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 998,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 057 05.964.983/0001-08 7,19 5,20 Sim
2 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 008 06.209.148/0001-17 7,19 5,29 Não
3 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 065 21.116.490/0001-66 7,00 5,43 Sim
4 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 074 10.462.477/0001-42 1.380,48 5,44 Sim
5 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 088 12.391.243/0001-87 7,18 5,45 Sim
6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 019 41.654.740/0001-29 7,19 5,68 Sim
7 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 075 02.974.336/0003-42 5 ,7 0 /J 11,11 À 5,70 Não
8 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 005 23.584.940/0001-70 7 /Í9  / W y  6,60 Sim
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 m-9t6ÜT 6,82 Não

10 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 036 30.385.560/0001-72 6,83 S '  6,83 Sim
11 FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 052 23.765.898/0001-94 7,19 7,15 Sim
12 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 054 08.729.810/0001-95 í 7,19 Sim
13 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 030 23.994.837/0001-07 7 ,19 ^ 7,19 Sim
14 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 040 05.675.713/0001-79 7,19 7,19 Sim
15 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 086 34.895.127/0001-38 12,50 7,70 Sim
16 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 099 09.210.219/0064-90 12,00 12,00 Sim
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_________________MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
10/07/2020 09:05:07 DISPUTA
10/07/2020 09:05:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 12,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELl-ME 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM E LAB. LTDA 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 6,83

10/07/2020 09:05:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 12,50

10/07/2020 09:05:07 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 7,18

10/07/2020 09:05:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 1.380,48

10/07/2020 09:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 19,50

10/07/2020 09:05:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 7,19

10/07/2020 09:05:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 5,70

10/07/2020 09:05:07 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 7,00

10/07/2020 09:07:18 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 5,60

10/07/2020 09:09:26 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 5,50

10/07/2020 09:09:40 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 5,49

10/07/2020 09:10:12 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 5,45

10/07/2020 09:12:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 6,82

10/07/2020 09:13:37 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 5,44

10/07/2020 09:14:19 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 5,43

10/07/2020 09:15:06 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELl-ME 7,15
10/07/2020 09:15:10 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP ^ 6,60
10/07/2020 09:15:57 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITA^AfRES^ 7,70
10/07/2020 09:17:26 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME J j 5,42
10/07/2020 09:18:46 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB LTDA ( 5,68
10/07/2020 09:19:53 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESjTL]ARIO LTDA 5,35
10/07/2020 09:20:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME \  / 5,34

10/07/2020 09:20:07 TEMPO RANDÔMICO
10/07/2020 09:20:57 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 5,30
10/07/2020 09:26:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é. PARTICIPANTE 008 / " N  \  X
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FECHAD01 \

10/07/2020 09:26:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME V / 5,20

10/07/2020 09:30:12 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 5,29

10/07/2020 09:31:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
10/07/2020 09:31:08 HABILITAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Aquisição de materiais de proteção e segurança individual -  EPI e material de limpeza e higienização para 
atender o caráter essencial e o papel do sistema único de assistência social -  SUAS no enfrentamento e

combate ao COVID-26
VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

Ftem: 1 Unidade: caixa Marca: iTAJÀ Modelo: M.S N° 324550005
Descrição: 11081 - ÁLCOOL LIQUIDO 70% INPM, EMBALAGEM DE 01(UM) LITRO, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,62 Valor Total: 1.092,40

________________________________________ CLASSIFICAÇÃO________________________________________
Razão Social____________________________________Num Documento________ Oferta Inicial Oferta Final ME

J  D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 074 05.964.983/0001-08 120,96 54,62 Sirr^
2 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 34.895.127/0001-38 100,35_________ 71,50___________ Sim
3 PAULO JÕSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 003 09.210.219/0001-90 84,00__________74,00 __________ Sim
4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 034 21.116.490/0001-66 120,00_________ 75,88___________ Sim
5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 038 41.654.740/0001-29 120,96 80,00___________ Sim

J i  KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 032 13.150.780/0001-06 120,96 82,49___________ Sim
7 DISTRIMEDICÃ COMERCIO DE PRODUTOS 031 16 TS02.612/0001 -00 180,00 83,99 Não
8 ART MEDICA^COMERCIÕ É REPRESENTAÇÕES DE 080 02.626.340/0001-58 135,00 89,00 Não
9 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 097 23.584.940/0001-70 120,96 94,60 Sim

K) CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 072 13.474.335/0001-93 119,90 94,80___________ Sim
11 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDuTd ORA, 052 02.974.336/0003-42 102,00 102,00 Não
12 FUT^RA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 068 23.765.898/0001-94 120,96 114,00 Sim
13 JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 018 30.385.560/0001-72 114,91 114,91 Sim
14 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 007 12.391.243/0001-87 120,95 117,44 Sim
15 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 037 23.994.837/0001-07 120,60 120,60 Sim
16 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 088 05.675.713/0001-79 120,95 120,95 Sim
17 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 091 08.729.810/0001-95 120,96 120,96 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta InicteP^ Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
03/07/2020 09:34:45 PUBLICADO J
03/07/2020 09:36:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS Z '
10/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS / .  ’
10/07/2020 09:05:07 DISPUTA \
10/07/2020 09:05:07 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO^E HOAPITALARES LTDA 120,95
10/07/2020 09:05:07 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 135,00

Gerado em: 10/07/2020 09:39:09 15 de 17



10/07/2020 09:05:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
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10/07/2020 09:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

10/07/2020 09:05:07 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES

10/07/2020 09:05:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP

10/07/2020 09:05:07 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI

180,00

120,96

119,90

120,96

120,60

10/07/2020 09:05:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 102,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 120,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 120,96

10/07/2020 09:05:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 120,96

10/07/2020 09:05:07 LANCE JOAO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA 114,91

10/07/2020 09:05:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 100,35

10/07/2020 09:05:07 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 120,95

10/07/2020 09:05:07 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 84,00

10/07/2020 09:05:07 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

10/07/2020 09:05:07 LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

120,96

120,96

10/07/2020 09:06:52 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 100,34

10/07/2020 09:09:46 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 117,44

10/07/2020 09:11:43 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 89,00

10/07/2020 09:12:58 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 83,99

10/07/2020 09:13:55 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 82,50

10/07/2020 09:15:24 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME

10/07/2020 09:15:48 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

117,00

82,49

10/07/2020 09:15:56 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 97,89

10/07/2020 09:16:13 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 82,48

10/07/2020 09:16:39 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 75,90

10/07/2020 09:17:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 75,89

10/07/2020 09:17:54 LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 75,88

10/07/2020 09:18:04 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 71,50

10/07/2020 09:18:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 71,49

10/07/2020 09:18:59 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 74,00

10/07/2020 09:19:04 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 80,00

10/07/2020 09:20:08 TEMPO RANDÔMICO

10/07/2020 09:21:40 LANCE CARINA MARIA CANDEIRA MAGALHAES 94,80

10/07/2020 09:25:23 LANCE FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 114,00

10/07/2020 09:25:35 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP JY  94,60
10'07/2020 09:27:08 FECHADO 1 \À
10/07/2020 09:27:37 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - yiá K T j  54,62

10/07/2020 09:32:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA /  l r 7 ^ -----------------------------------------

O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -
10/07/2020 09:32:08 HABILITAÇÃO \

Yl
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